ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_11.04.2012_______

       № __120п___________

        г. Саров Нижегородской области

С целью создания условий для развития образовательного потенциала учащихся образовательных учреждений, реализации их индивидуальных образовательных траекторий в 2011-2012 учебном году в Сарове реализуется образовательный проект «ВНИИЭФ – школьному образованию г. Сарова» (далее - Проект). В соответствии с программой Проекта, утвержденной директором РФЯЦ-ВНИИЭФ В.Е. Костюковым,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести на базе МБОУ «Лицей № 15» сессию для учащихся-
участников проекта с привлечением преподавателей вузов г. Москвы по установленному графику (приложение № 2 к настоящему приказу).

2. Директорам МБОУ «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой, «Лицей № 3» О.Н.
Череуте, СОШ № 5 Н.А. Шабунину, СОШ № 16 Ю.А. Кундиковой, МБОУ «Лицей № 15» В.И. Шемякиной обеспечить участие поименованных в приложении № 1 к настоящему приказу учащихся 9-х – 10-х классов (далее – участники Проекта) в сессии и создать условия для своевременного погашения участниками Проекта академической задолженности по предметам учебного плана и успешного окончания 4 четверти 2011-2012 учебного года.
3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников Проекта на
время проведения сессии на директора МБОУ «Лицей № 15» В.И. Шемякину в соответствии с графиком (приложение № 2 к настоящему приказу).

4. Возложить ответственность за организацию сессии на старшего
методиста МБОУ ДПОС МЦ И.В. Алешину (по согласованию) и заместителя директора МБОУ «Лицей № 15» С.Ю. Горячеву (по согласованию).

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. директора

    В.Г. Мухин
Лист рассылки:

«Гимназия № 2»
«Лицей № 3»

«Лицей № 15»

СОШ № 5
СОШ № 16
«Методический центр»

Исполнитель:

______________________ В.Г. Мухин

Приложение № 1

к приказу Департамента образования

от 11.04.2012 № 120п

Список
 учащихся образовательных учреждений – участников образовательного проекта

«ВНИИЭФ – школьному образованию г. Сарова»
Физико-математический профиль

10 класс

	1.
	Александров Дмитрий
	СОШ № 16

	2.
	Бегунов Николай
	Лицей №3

	3.
	Большакова Дарина
	Лицей №3

	4.
	Гурова Юлия
	Гимназия №2

	5.
	Давыдов Александр
	Лицей №15

	6.
	Дорофеев Александр
	Лицей №3

	7.
	Емельянова Анастасия
	Лицей №3

	8.
	Калинина Евгения
	Лицей №15

	9.
	Крюков Ярослав
	СОШ №16

	10.
	Куренков Михаил
	Лицей №3

	11.
	Лавровская Татьяна
	Лицей №15

	12.
	Милешин Иван
	Лицей №15

	13.
	Милосердова Анна
	Гимназия №2

	14.
	Пиджакова Анна
	Лицей №15

	15.
	Плохотник Александр
	Лицей №3

	16.
	Уразова Марина
	Лицей №3

	17.
	Халдеева Алина
	Лицей №15

	18.
	Салманова Анастасия
	Гимназия №2

9 класс
	1.
	Аблясова Олеся
	Лицей №3

	2.
	Быструев Дмитрий
	Лицей №15

	3.
	Евдокимов Максим
	Лицей №3

	4.
	Жильникова Маргарита
	Лицей №3

	5.
	Казаков Алексей
	Лицей №15

	6.
	Косарев Андрей
	Лицей №3

	7.
	Кочергин Илья
	Лицей №15

	8.
	Кошелева Елена
	Гимназия №2

	9.
	Майоров Артем
	Лицей №15

	10.
	Морозов Станислав
	Лицей № 3

	11.
	Насонов Алексей
	Лицей №15

	12.
	Огнева Ирина
	Лицей №15

	13.
	Панов Алексей
	СОШ №5

	14.
	Петрушкова Дария
	Лицей №15

	15.
	Сафронова Екатерина
	Гимназия №2

Приложение № 2
к приказу Департамента образования

от 11.04.2012 № 120п

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ СЕССИИ

В РАМКАХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ПРОЕКТА

«ВНИИЭФ – ШКОЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ Г. САРОВА»

	Дата
	Время
	Предмет
	Целевая аудитория

	12 апреля
	09.00 – 13.00
	Математика
	10 класс

	14.00 – 17.00
	Математика
	9 класс

	13 апреля
	09.00 – 13.00
	Физика
	10 класс

	14.00 – 17.00
	Физика
	9 класс

	14.00 – 17.00
	Математика
	10 класс

	14 апреля
	09.00 – 13.00
	Физика
	10 класс

	14.00 – 17.00
	Физика
	9 класс

	14.00 – 17.00
	Математика
	10 класс

	16 апреля
	09.00 – 13.00
	Физика
	10 класс

	14.00 – 17.00
	Физика
	9 класс

	14.00 – 17.00
	Математикаа
	10 класс

	17 апреля
	09.00 – 13.00
	Физика
	10 класс

	14.00 – 17.00
	Физика
	9 класс

	14.00 – 17.00
	Математика
	10 класс

	18 апреля
	09.00 – 13.00
	Физика
	10 класс

	14.00 – 17.00
	Физика
	9 класс

	14.00 – 17.00
	Математика
	10 класс

	19 апреля
	09.00 – 13.00
	Математика
	10 класс

	14.00 – 18.00
	Математика
	9 класс

	20 апреля
	09.00 – 13.00
	Математика
	10 класс

	14.00 – 18.00
	Математика
	9 класс

	21 апреля
	09.00 – 13.00
	Математика
	10 класс

	14.00 – 17.00
	Математика
	9 класс

О проведении сессии для одаренных школьников в рамках образовательного проекта «ВНИИЭФ – школьному образованию

г. Сарова»

PAGE
1